9（2）
14（4）
16（5）
20（6）
22（7）
24（8）
27（9）
29（9.5）

なし 9.5mm
プラグ
品番の見方
＊（ ）はNGK相当
DENSO
■デンソープラグ（品番一覧）
メーカー品番 注文品番 価格（本体価格）
TRタイプ TR22-10 90793-22033 451円（410円）〈G1〉
Uタイプ
U20FSR-U 94703-00283 495円（450円）〈K5〉
U20FS-U 94703-00257 451円（410円）〈G1〉
U22ESR-N 94703-00352 770円（700円）〈F7〉
U22FSR-U 94703-00265 495円（450円）〈K5〉
U24ES-N 94703-00306 660円（600円）〈F7〉
U24ESR-N 94703-00329 770円（700円）〈F7〉
U24FE9 90793-22027 715円（650円）〈F7〉
U27ES-N 94703-00307 660円（600円）〈F7〉
U27ESR-N 94703-00319 770円（700円）〈F7〉
Wタイプ
W14EXR-U 90793-22040 495円（450円）〈F8〉
W14EXR-U11 90793-22043 495円（450円）〈ー〉
W14EX-U 90793-22013 451円（410円）〈ー〉
W14EX-U11 90793-22016 451円（410円）〈G1〉
W14FP-L ND 94703-00171 451円（410円）〈G1〉
W14FPR-UL 90793-22077 495円（450円）〈K5〉
W14FPR-UL10 90793-22078 495円（450円）〈K5〉
W14FP-U 90793-22019 451円（410円）〈G1〉
W14FP-UL 90890-78097 451円（410円）〈G1〉
W14FP-UL10 90793-22069 451円（410円）〈ー〉
W14MPR-U10 90793-22079 627円（570円）〈ー〉
W14MP-U10 90793-22075 495円（450円）〈ー〉
W14MR-U 90793-22081 627円（570円）〈F7〉
W14-U 90793-22071 473円（430円）〈ー〉
W16ES-U 90793-22008 451円（410円）〈G1〉
W16EXR-U 90793-22041 495円（450円）〈ー〉
W16EXR-U11 90793-22044 495円（450円）〈ー〉
W16EX-U11 90793-22017 451円（410円）〈G1〉
W16FP-U10 90793-22021 451円（410円）〈ー〉
W16FS-U 90793-22022 451円（410円）〈G1〉
W16S-U 90793-22072 473円（430円）〈ー〉
W20EP-U 90793-22011 451円（410円）〈G1〉
W20ESR-U 90793-22035 495円（450円）〈F8〉
W20ES-U 94703-00225 451円（410円）〈G1〉
W20EXR-U 90793-22042 495円（450円）〈ー〉
W20EXR-U11 90793-22045 495円（450円）〈ー〉
W20EX-U 90793-22015 451円（410円）〈G1〉
W20EX-U11 90793-22018 451円（410円）〈ー〉
W20FPR-U 94703-00235 495円（450円）〈F8〉
W20FP-U10 94703-00230 451円（410円）〈G1〉
W20FS-U 90890-78094 451円（410円）〈G1〉
メーカー品番 注文品番 価格（本体価格）
Wタイプ
W20MPR-U10 90793-22080 627円（570円）〈F7〉
W20MP-U10 90793-22076 495円（450円）〈ー〉
W20MR-U 90793-22082 627円（570円）〈ー〉
W20M-U 90890-78102 495円（450円）〈F7〉
W20S-U 90793-22073 473円（430円）〈ー〉
W22EPR-U 94703-00220 495円（450円）〈F8〉
W22ESR-U 90793-22036 495円（450円）〈F8〉
W22ES-U 90793-22084 451円（410円）〈G1〉
W22FPR-U 94703-00327 495円（450円）〈F8〉
W22FP-U 94703-00321 451円（410円）〈G1〉
W22FP-U10 90890-78085 451円（410円）〈ー〉
W22FSR 94703-00355 495円（450円）〈K5〉
W22FS-U 90890-78095 451円（410円）〈G1〉
W22M-U 90890-78103 495円（450円）〈ー〉
W22S-U 90793-22074 473円（430円）〈ー〉
W24EP-U 90793-22012 451円（410円）〈ー〉
W24ESR-U 90890-78086 495円（450円）〈F8〉
W24ES-U 90793-22009 451円（410円）〈G1〉
W24FP-U 90793-22020 451円（410円）〈G1〉
W24FSR 90793-22039 495円（450円）〈F8〉
W24FS-U 90890-78096 451円（410円）〈G1〉